様式第２号（要領第５関係）
有料職業紹介活動状況報告書
令和　　年　　月　　日
青森県プロフェッショナル人材戦略拠点　殿
(一般社団法人青森県工業会事務局内)

　　　　　　　　　　　　　　　　社　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名

民間人材ビジネス事業者登録要領第５の定めに基づき、令和　　年　　月分の有料職業紹介活動状況について、次のとおり報告します。

１　プロフェッショナル人材マッチング契約成立状況

マッチング契約成立件数

	　件

	企業名
	職種
	採用者情報
（年齢・前勤務地）
	入社（予定）日

２　プロフェッショナル人材マッチング活動状況（推薦以降について記載下さい）
	企　業　名
	募集職種
	活　動　状　況
	備考

	更新日
	現状

様式第２号（要領第５関係）【記入例】
有料職業紹介活動状況報告書作成日

令和　２年１２月１０日
青森県プロフェッショナル人材戦略拠点　殿
(一般社団法人青森県工業会事務局内)

　　　　　　　　　　　　　　　　社　　　名　　青森県プロ人材紹介株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　役職・氏名　　代表取締役　青森　三郎

民間人材ビジネス事業者登録要領第５の定めに基づき、令和　２年１１月分の有料職業紹介活動状況について、次のとおり報告します。

１　プロフェッショナル人材マッチング契約成立状況

マッチング契約成立件数

	2件

	企業名
	職種
	採用者情報
（年齢・前勤務地）
	入社（予定）日

	○○株式会社
	営業管理職
	40歳代・仙台市
	令和2年 12月20日

	△△株式会社
	工場長
	50歳代・青森市
	令和3年 2月1日

２　プロフェッショナル人材マッチング活動状況（推薦以降について記載下さい）
	企　業　名
	募集職種
	活　動　状　況
	備考

	更新日
	現状

	○○株式会社
	管理職
	11/10
	内定
	12/20 入社予定

	××株式会社
	技術職
	11/10
	終了
	書類選考落

	△△株式会社
	工場長
	11/20
	内定
	令和3年2/1入社予定

	□□株式会社
	ＳＥ
	11/20
	面接
	12/8 面接予定

	※推薦者毎に記載願います。
※当月分のみを記載願います。
※活動状況がない場合でもご提出下さい。
その場合は、「１．マッチング契約成立件数」の欄に「0件」、
「２．マッチング活動状況」の企業名欄に「なし」と記載願います。
※毎月10日までに前月分の活動状況報告書をメール又はFAXでご提出下さい。
※欄が不足の場合には追加下さい。

	[bookmark: _GoBack]